ПРОТОКОЛ № 14

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету литература

название муниципальной общеобразовательной организации

Присутствовали:
Председатель жюри: Каминская Галина Казимировна
Секретарь: Осипова Татьяна Юрьевна
Члены жюри:
1. Низова Мария Владиславовна
2. Коковкина Мария Васильевна
3. Юркина Вера Витальевна
4. Сухинина Людмила Анатольевна
5. Поличенко Евгения Александровна

Повестка дня:
1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету литература (приложение №1)
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников
(далее рейтинг) (приложение №2)

Выступили:
1. Председатель жюри Каминская Галина Казимировна по первому вопросу.
2. Член жюри Поличенко Евгения Александровна по второму вопросу

Голосовали:
«За»- 7
«Против» -О
«Воздержался» -О

Решение:
1. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по предмету литература
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по предмету литература на основании рейтинга результатов
участников (Приложение №2 к настоящему протоколу)

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО
«Сыктывкар» результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
предмету литература.

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету литература в управление
образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (Приложение
№2 к настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников отсутствуют.

Председатель жюри: Каминская Галина Казимировна
Секретарь: Осипова Татьяна Юрьевна
Члены жюри:

1. Низова Мария Владиславовна '
2. Коковкина Мария Васильевна ЮМ
3. Юркина Вера Витальевна / f o g  $
4. Сухинина Людмила Анатольевна^
5. Поличенко Евгения Александровна

Приложение № 1
к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

_______________по предмету ЛИТЕРАТУРА ___________
№ п/п Фамилия, инициалы Класс Количество баллов
1 . Хомец С.А. 5в 47
2. Варакса М.Р. 56 45
3. Козулева Д.А. 5а 43
4. Пасынков М.А. 5а 42
5. Лапин М.А. 5в 36
6. Пашин А.П. 5в 32
7. Мальцев И.Р. 5а 30
8. Цывунина О.Е. 5в 29
9. Январёва Д.С. 5а 29
10. Парфентьева С.Г. 56 28
11. Бызов В.Н. 5в 28
12. Максимова М.А. 5а 27
13. Иевлева Д.В. 56 22
14. Федюк В.С. 56 20
15. Отмахова М.Ю. 56 16
16. Макарченко В. В. 6в 35
17. Козлова А. А. 6в 34
18. Шарапова М. С. 6а 34
19. Пономарева Е. П. 66 32
20. Канев Т. Е. 66 27
21. Гончарова С. Э. 6а 25
22. Внукова В. А. 66 24
23. Жакова В. А. 6а 24
24. Богачева Ю. Т. 6а 20
25. Иванов И. Г. 6в 19
26. Сидоров А. А. 6в 14
27. Брежнев К. Ю. 6в 13
28. Лизан А. Р. 6в 13
29. Горбачева У. И. 66 5
30. Щеглова Е. Е. 66 2
31. Михеев К. А. 76 44
32. Бурасова К. С. 76 40
33. Ермакова Д. А. 76 36
34. Зваридчук 3. Д. 76 35
35. Чукичева Ю. М. 76 33
36. Арцер Г. В. 7в 29
37. Крылов И. И. 76 27

38. Есев М. 0. 76 27
39. Волчецкая Д. А. 7а 25
40. Фрунзе Ф. И. 76 25
41. Ушакова В. Э. 76 21
42. Викторова Е. Е. 7в 21
43. Антонова О.О. 7а 21
44. Еоловин В. А. 7в 19
45. Немтюрева В. Е. 7в 17
46. Коктомов Е. В. 76 15
47. Холопова К. И. 7в 13
48. Поливалова У. В. 76 10
49. Козлова Ю. А. 76 10
50. Шультайс Я. Д. 8в 62
51. Соколова К.С. 86 60
52. Ковалева В.А. 86 54
53. Багрова С. А. 8а 43
54. Левчук В.Н. 8в 42
55. Прозверова Е.С. 8а 40
56. Раевская Т.Д. 8а 37
57. Тихонова Д.А. 8а 22
58. Денисов Л.М. 8в 17
59. Щербакова М.А. 9в 58
60. Трудникова М.С. 9а 53
61. Плечкина С.А. 96 52
62. Шелавина М.Л. 9а 48
63. Богачева К.Т. 96 45
64. Яковенко В.Д. 9в 44
65. Ермаков Ф.В. 96 42
66. Журавлева М.М. 96 41
67. Степичев О. Е. 9в 41
68. Еусамова А.А. 9в 36
69. Пашнина Т.В. 9в 33
70. Цыганкова Е.А. 9а 30
71. Панева С.А. 96 28
72. Водянникова И.И. 9в 25
73. Козлова К.В. 96 20
74. Сенникова Д.С. 9в 20
75. Еабова Е.И. 9а 15
76. Вурдова Т. В. 10а 45
77. Егорова А. А. 10а 43
78. Елина А. А. 106 43
79. Шилова А. С. 10а 31
80. Данилин Я. А. 106 25

81. Дорофеева А. А. 10а 19
82. Вячина В. В. 10а 18
83. Садритдинов Э. С. 106 12
84. Цыронок В. П. 10а 11
85. Коновалов Б. С. 106 10
86. Шолдя К. Р. 10а 10
87. Куратов А. В. 106 9
88. Малышева У. В. 106 0
89. Воронова В.Э. 11а 42
90. Туровец А.А. 11а 36
91. Желтова В. В. 116 34
92. Широбокова М.Д. 11а 26
93. Нисина А.А. 116 23
94. Павлова В.М. 11а 22
95. Прозверова М. 11а 22
96. Масленников Н.А. 116 20
97. Дунаева Д.С. 116 6

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение № 2
к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету ЛИТЕРАТУРА

№
п/п

Фамилия
Имя

Отчество

Класс Количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1 Хомец Софья Алексеевна 5в 47 победитель
2 Варакса Мария Романовна 56 45 призер
3 Козулева Дарья Николаевна 5а 43 призер
4 Пасынков Марк Алексеевич 5а 42 призер
5 Лапин Матвей Андреевич 5в 36 призер
6 Пашин Артем Павлович 5в 32 призер
7 Макарченко Валерия Владимировна 6в 35 победитель
8 Козлова Анастасия Александровна 6в 34 призер
9 Шарапова Мария Сергеевна 6а 34 призер
10 Пономарева Елизавета Петровна 66 32 призер
11 Михеев Киррилл Артурович 76 44 победитель
12 Бурасова Кристина Сергеевна 76 40 призер
13 Ермакова Дарина Андреевна 76 36 призер
14 Зваридчук Захар Дмитриевич 76 35 призер
15 Чукичева Юлия Максимоана 76 33 призер
16 Шультайс Ярослава Дмитриевна 8в 62 победитель
17 Соколова Карина Сергеевна 86 60 призер
18 Ковалева Виктория Александровна 86 54 призер
19 Щербакова Мария Артемовна 9в 58 победитель
20 Трудникова Мария Сергеевна 9а 53 призер
21 Плечкина Светлана Александровна 96 52 призер
22 Шелавина Марина Леонидовна 9а 48 призер
23 Богачева Ксения Тимофеевна 96 45 призер
24 Яковенко Виктория Дмитриевна 9в 44 призер
25 Ермаков Федор Витальевич 96 42 призер
26 Журавлева Марина Маратовна 96 41 призер
27 Степичев Егор Олегович 9в 41 призер
28 Гусамова Алина Айратовна 9в 36 призер
29 Пашнина Татьяна Вячеславовна 9в 33 призер
30 Вурдова Татьяна Валерьевна 10а 45 победитель
31 Егорова Анна Александровна 10а 43 призёр

32 Елина Анастасия Сергеевна 106 43 призёр
33 Шилова Алина Сергеевна 10а 31 призёр
34 Воронова Виктория Эдмоновна 11а 42 победитель
35 Туровец Анастасия Александровна 11а 36 призёр
36 Желтова Варвара Владимировна 116 34 призёр